

गठित मम गस्य अभ्यासिनं सतिगुं अवसिद्धिः
पम्बसपथं त्रु लखमिपुर तेलु. म. ब.
कश्यानेलुग बिनाय कुमार सिंह पथ.
Schedule XLV - Form No. 134
Agreement No. 4158D/2019-20

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Printed at - Soni Printers, Chandralok Chowk, Muz.

सु. अ. म. त. प्रकाश

276

Schedule XLV-FORM No. 134 34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

6th and final Bill

Name of work - Const. of road from partapur Bhandari pmsy path to Laxmipur Tola M.G. Rashnaka Binay Kumar Singh path under pmsy (GEN) scheme.

Agency - Anil Prakash

Agg No - 413BD/2019-20

Date of start - 16/03/2020

Date of Completion - 15/12/2020

Measurement - NIL

Actual abt of Cull - 10-04-22

ABSTRACT OF COST

① P.V. and fixing working - benchmark

Qty Vide TMSP (28)

Item no. ① = 0.60 KM

① Rs - 4472.10/KM Rs - 268320

② Reference pillars

Qty Vide TMSP - 68

Item no. ①② = 0.60 KM

① Rs - 2073.66/KM Rs - 124420

③ Clearing and grubbing Road land

Qty Vide TMSP (28)

Item no. ② = 0.35 Ha

① Rs - 49739.49/Ha Rs - 1740820

④ Excavation for Road way in Soil, using

Continuation

Schedule XLV-FORM No. 134

Schedule XLV-FORM NO. 154					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Qty Vide IMBP (31)					
Item no (13) = 4.0 NO.					
(1) Rs-6479.80/NO.					Rs-25919200
5) 600 mm x 450 mm rect- angular					
Qty Vide IMBP (31)					
Item no (15) = 2.0 NO.					
(1) Rs-5525.14/NO.					Rs-11050200
6) P/v and applying hot ther- moplastic compound					
Qty Vide IMBP (31)					
Item no (16) = 40 m ²					
(1) Rs-850.93/m ²					Rs-34037200
7) P/v and applying hot applied thermoplastic compound					
Qty Vide IMBP (31)					
Item no (17) = 80 m ²					
(1) Rs-947.57/m ²					Rs-75805200
8) Planting of trees by road side					
Qty Vide IMBP (31)					
Item no (18) = 20.0 NO.					
(1) Rs-817.41/NO.					Rs-16348200
9) P/v and fixing & erecting direction place board					
Qty Vide IMBP (32)					
Item no (19) = 1.0 NO.					
(1) Rs-3619.83/NO.					Rs-3619200
10) P/v and fixing of typical massy informative sign board					
Qty Vide IMBP (32)					
Item no (20) = 5.0 NO.					
(1) Rs-11933.15/NO.					Rs-59665200
					Rs-4165822200

Continuation

